

به نام خدا

سالهای زیادی درس خوند و بهترین و برترین نمره ها و رتبه های مدرسه و دانشگاه رو برای خودش کرد،

اما هیچ وقت از درس خوندنش لذت نبرد و اگر حق انتخاب داشت بین رفتن و نرفتن به مدرسه، قطعاً نرفتن انتخاب اولش بود!

دبیر شد و سالهای زیادی تدریس کرد و باز هم داستان همون داستان قدیمی بود، ولی اینبار نه برای خودش؛ بلکه برای بچه هایی که بهشون درس میداد!

عشق و لذت به مطالعه و تحصیل رو در چشماشون نمیدید!

دیگه نمیتونست اینطوری ادامه بده!

معلم شده بود، بزرگ شده بود، و حق انتخاب داشت بین ادامه دادن با همین شرایط دوست نداشتنی و ترک محیط آموزشی ای که هیچ وقت نتونسته بود اونو جذب خودش کنه!

اما تصمیم گرفت بمونه و به جای پاک کردن صورت مسئله، دنبال راه حل بره؛

مدرس عربی بود، برای همین شروع کرد به کنکاش در شیوه آموزش مدارس کشورهای عربی؛

و دید اونها در مدارس شون از روش گیمیفیکیشن یا همون تدریس با بازی استفاده می کنند، و چهقدر کلاس هاشون شاد و پر انرژی بود!

جسارت پیدا کرد و پاش رو فراتر گذاشت و به مدارس کشورهای اروپایی و آمریکایی هم ورود پیدا کرد و دید اونها هم از همین روش بازی آموزی استفاده می کنند؛

شیوه کار همه شون رو یاد گرفت و در کلاس های خودش اجرا کرد؛

خستگی ها، دلزدگی ها، بی انگیزگی ها و استرس ها در دانش آموزانش، جای خودشون رو به امید، لذت، سر زندگی و عشق به درس خوندن داده بودند!

حتی خودش هم از علاقه و پیگیری بچه ها به درس سر شوق میومد و لحظه شماری می کرد برای درس دادن و معلمی کردن!

تصمیم گرفت هر آنچه می داند رو به معلم های دیگه هم یاد بده؛

اونها هم همون روش تدریس با بازی را در کلاسهاشون اجرا کردند و شاهد نتیجه های خارق العاده این روش در آموزش شدند؛

اون دانش آموز و معلم که هیچ وقت نتونست خودشو با روش های معمول آموزش وفق بده ، من هستم، محبوبه اسفندیاری، مدرس عربی، فوق لیسانس رشته فقه و حقوق اسلامی، طراح بازی های آموزشی و دارای مجوز بازی از سازمان نظارت بر بازی ها ،
که رتبه یک کشوری در نوآوری های اجتماعی را با موضوع تدریس با بازی در مهر ماه ۱۴۰۰ ، بعد از چهار سال تحقیق و پژوهش در این حوزه به دست آوردم.

حالا دوست دارم تجربیات خودم را با شما هم به اشتراک بگذارم با شمایی که میدونم دنبال تغییر هستی ، و میخوای تدریست رو متنوع تر و جذاب تر از قبل کنی؛
تویی که مثل من آرزوت هست ، برق شادی واقعی رو توی چشم های دانش آموزانت ببینی.

پس منتظر بازی های آموزشی پیشرفته تر و جذاب تر باشید....